

PASIŪLYMAS

DĖL MAŽEIKIŲ KELIŲ TARNYBOS GAMYBINIO – BUITINIO PASTATO PATALPŲ,
SUGADINTŲ VANDENTIEKIO AVARIJOS METU, ATSTATYMO
DARBŲ PIRKIMO

2015-06-01

(Data)

Mažeikiai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas, kodas	UAB „Plintas“, įmonės kodas 166551998	
Tiekėjo adresas	Valstiečių g. 1, LT-89213 Mažeikiai	
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vytautas Račkauskas	
Telefono numeris	(8-443)27554	
Fakso numeris	(8-443)27775	
El. pašto adresas	plintas@zebra.lt	

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us); ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us)	

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis Mažeikių kelių tarnybos gamybinio - buitinio pastato patalpų, sugadintų vandentiekio avarijos metu, atstatymo darbų pirkimo sąlygose (2015 m. gegužės 29 d. kvietimas Nr. KS-40).
- Siūlome šiuos darbus:

Pirkimo objekto dalies Nr.	Pavadinimas	Kaina, Eur be PVM	PVM suma, Eur	Kaina, Eur su PVM
1	2	3	4	5
1.	Mažeikių kelių tarnybos gamybinio - buitinio pastato patalpų, sugadintų vandentiekio avarijos metu, atstatymo darbai (pagal 2 pirkimo sąlygų priede pateiktą darbų kiekių žiniaraštį).	7233,29	1518,99	8752,28

Kaina yra Aštuoni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai 28 centai su PVM.
(pasiūlymo kaina žodžiais)

- Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)



Vytautas Račkauskas

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

SĄMATA

Sudaryta pagal 2015.03 kainas

Statinių grupė

18 VI "Telšių regiono keliai"

Statiny

1 Mažeikių kelių tarnyba

Žiniaraštis

1 Gamybinio-buitinio pastato patalpų, sugadintų vandentiekio avarijos metu, atstatymas

2015.06.01

Suma žiniaraščiui 8752.28 EUR (30219.87 Lt)

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1	R21-29	Šviestuvų demontavimas	100vnt	0.280	356.9008	99.93
2	N20P-0207	Difuzorių demontavimas	vnt.	3.000	2.2661	6.80
3	N15P-0404	Lubų paviršių aptaisymo plokštėmis, tvirtinto prie įrengto metalinio karkaso, ardymas, kai plokštės gipskartonio	m2	24.700	4.1317	102.05
4	N46-151	Pakabinamų lubų išardymas	100m2	0.644	703.8536	453.28
5	N34-35-1	.Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	m2	44.400	26.9399	1196.15
6	N34-43	Lubų medinio karkaso įrengimas	100m2	0.138	3459.7267	477.44
7	N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	0.400	452.7586	181.10
8	N15P-0314	Lubų aptaisymas plastikinėmis dailylentėmis	100m2	0.138	1405.3439	193.94
9	N34-72-3	Lubų karkasų aptaisymas gipso kartono plokštėmis	100m2	0.308	1562.5262	481.26
10	N15P-0206	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0.308	75.3816	23.22
11	N15P-0108	Lubų paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.308	465.7165	143.44
12	N15P-0806	Lubų paviršių apklijavimas apmušalais (tapetais), nederinant ornamento raštą, kai apmušalai dažomi stiklo audinio	100m2	0.308	465.9011	143.50
13	N15P-0108	Lubų paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.308	595.3510	183.37
14	N15-136	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.308	845.5863	260.44
15	R14-78-2	Anksčiau dažytų lubų gerasis dažymas emulsiniais dažais, dalinai nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	24.720	10.8121	267.28
16	R14-78-3	Anksčiau dažytų sienų gerasis dažymas emulsiniais dažais	m2	100.100	11.1832	1119.44
17	N46-31	Tinko nudaužymas nuo mūrinių sienų	100m2	0.100	192.4636	19.25
18	F15-3-5	Dekoratyvinis (plonasluoksnis) 2 mm tinkas	100m2	0.100	933.9831	93.40
19	N15-130	Gerasis tinkuotų (dekoratyviniu tinku) sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.865	723.7411	626.04
20	N15-150-1	Grindjuosčių iki 100mm pločio geras dažymas	100m	0.335	229.9619	77.04
21	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	8.000	7.4988	59.99
22	R61P-2710	Apšvietimo instaliacijos prietaisų	vnt.	16.000	1.8035	28.86

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		keitimas, kai instaliacija paslėptoji (jungikliai, kištukiniai lizdai)				
23	N21-241	1 lempos šviestuvų montavimas	100vnt	0.280	2127.9274	595.82
24	N20P-0207	Difuzorių montavimas	vnt.	3.000	3.7391	11.22
25	N20P-0503	Ašinių ventiliatorių demontavimas ir montavimas sienose (languose)	vnt.	1.000	62.0082	62.01
26	N2P-0114	Žaliuzių montavimas, kai žaliuzių plotas daugiau 2 m2	vnt.	1.000	109.3630	109.36
27	N10-124	Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 2m2	m2	1.520	135.5880	206.09
28	R61P-2609	Nuplovimo vamzdžių su gumine apmova keitimas	vnt.	1.000	11.5733	11.57
Skyriuje 1						7233.29
žiniaraštyje 1						7233.29
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1518.99
Iš viso žiniaraštyje 1						8752.28

Sudarė : Alfredas Žutautas
/Pavardė/

